ỦY BAN NHẤN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA ”/IỆỈỈ NAM
TỊIÀNH PHỐ ĐỔ CHỈ MINẸI Độc lập - Tự do - Hạnh phl'sc
SƠ GIAO THONG VẬN TAI ị "

Sốĩ 'E0 ỗ'7í/TB-SGTVT Thành phố Hồ Chi' Minh, ngà;›ẵ ›ì tháng 12 năm 2024

TPIƯỢNG KHẨN THÔNG BÁO
Điều chính gíao thông khu vực trung tâm Quận 1 phục Vụ tổ chức bắn pháo

hoa nghệ thuật đón chào năm mó'i 2025 trên địa bàn Thành pllố

Căn cứ Kế hoạch số 7859/KH-UBND ngày 04 tháng 12 năm 2024 của Úy
ban nhân dân Thành phố Về Vỉệc tổ chức các hoạt động đón chảo năm m(“7í 2025 tại
Thành phố Hồ Chí Minh;

Căn Cứ Kể hoạch số 5088/KH-CATP ngày 25 tháng 12 năm 2024 của Công
an Thành phổ Hồ Chí Mính về việc đảm báo an nĩnh, trật tự chươngtrình bắn pháo
hoa nghệ thuật đón Chảo năm mới 2025 trên địa bản Thành phổ;

Nhằm bảo đảm trật tự an toàn gíao thông phục Vụ tổ chức bẳn phá(ì hoa nghệ
thuật đón Chào năm mới 2025 trên địa bàn Thành phố, Sở Giao thông Vậlì tải thông
báo như Sau:

Kể từ 00 giò' 00 đến 00 giờ 15 ngày 01 tháng 01 năm 2025:
- Cấm Các loại xe lưu thông vào Các tuyến đường Sau:

+ Đường Lê Lợi (đoạn từ Đồng Khởi đến Pasteur).

+ Đường Nguyễn Huệ (đoạn từ Lê Thánh Tôn đến Tôn Đức Thắng).

+ Đường Đồng Khởi (đoạn từ Mạc Thị Bưởi đến Tôn Đức rhắng).

+ Đường Tôn Đức Thẳng (đoạn từ Nguyễn Siêu đến cầu Kììánlĩ Hội).

+ Đường Võ Văn Kiệt (đoạn từ Hồ Tùng Mậu đển hầln chui cầu
Khánh Hội).

+ Đường Ngô Văn Năm (đoạn từ Nguyễn Siêu đến Tôn ĐCl'c Thắng).
+ Đường Nguyễn Siêu (đoạn từ Ngô Văn Năm đến Tôn ĐL”ìc Thắng).

IU

+ Đường Nguyễn Tất Thành (đoạn từ cầu Khánh Hội đến Hoàng'

Diệu).

+ Đường Hàm Nghi (đoạn từ Hồ Tùng Mậu đến Tôn Đức Thắng).
+ Đường Hải Triều (đoạn từ Hồ Tùng Mậu đến Nguyễn Huệ).
+ Đường Nguyễn Thiệp (đoạn từ Đồng Khởi đến Nguyễn Huệ).

+ Đường Huỳnh Thúc Kháng (đoạn từ Hồ Tùng Mậu đến Nguyễn
'Ĩiz

+ Đường Tôn Thất Thiệp (đoạn từ Hồ Tùng Mậu đến Nguyễn Huệ).
+ Đường Ngô Đức Kế (đoạn từ Đồng Khởi đến Hồ Tùng Mậu).
+ Đường Mạc Thị Bưởi (từ Đồng Khởi đến Nguyễn Huệ).
+ Các tuyển đường Xung quanh Vòng Xoay Công trường Mê Linh gồm

NgL› Đức Kể (đến đường Đồng Khởi), Hồ Huấn Nghiệp (đến đuờng Đồng Khởi),
i*`I12 n Văn Đạt (đến đường Mạc Thị Bưởi), Thi Sách (đển đường Đông Du), Hai Bà
TrL`ng (đển đường Mạc Thị Bưởi).

+ Cầu Ị3a,SOn, cầu Khánh Hội.

- Lộ trình lu'u thộẸii"_Athay thể:
.`vilr,, '

+ Hướng từ qũận Bình Thạnh đì Quận 4: Nguyễn Hữu Cảnh -› Tôn
Đú'L` Thắng -› Nguyễn Du -› Chu Mạnh Trinh -› Lê Thánh Tôn -+ Phạm Hồng

311 i
`=-› Nguyễn Thị Nghĩa -› Nguyễn Thái Học -+ cầu Ông Lãnh -› Hoàng Diệu

-a Vg,L1yễH Tất Thành (Quận 4).

+ Hướng từ Quận 4 đi quận Bình Thạnh: Nguyễn Tất Thành (Quận 4)
-› ỉ-loàng Diệu -› cầu Ông Lãnh -› Nguyễn Thái HỌC -› Nguyễn Thị Nghĩa ̀ ›

Cách Mạng Tháng Tám -› Nguyễn Thị Minh Khai -› Xô Viết Nghệ Tĩnh (quận
Bình Thạnh).

+ Hướng từ thành phố Thú Đức đi Quận 5: Võ Nguyêlì Giáp (thành
"`.ìL`l Đức) -› Điện Biên Phủ -› Đinh Tiên Hoàng -› Võ Thị Sáu -› Ba Tháng

iiai -› Lê Hồng Phong (Quận 5).

+ Hướng từ Quận 5 đì thành phổ Thủ Đức: Lê Hồng Phong (Quận 5)
-› Điện Biên Phủ -› Võ Nguyên Giáp (thành phổ Thủ Đức).

- Cẩm các loại các loạí Xe dừng đỗ Và tụ tập Xem pháo hoa trên các
cầu Thủ Thiêm, cầu Bình LỢỈ, cầu Bình Triệu, cầu Mống, cầu Calmette. Cầll Ông
Lãnh, cầu Vượt ngã tư Hàng Xanh, cầu Vưọ`t Ngã tư Gò Dưa, cầu Bình Fríệu, cầu
Phú Mỹ, Cầu VƯỌÍ Nguyễn Hữu Cảnh, Cầu Kênh Thanh Đa, Cầu Sài Gòn. cầu Rạch
Chiếc.

Lịỷ: Người điều khiển phương tiện giao thông Cần Chấp hành tììeo hướng
dẫn của lực lượng điều tiết giao thông, cảnh Sát giao thông hoặc theo hướng dẫn
của hệ thống biễn báo giao thông trên đường.

Đối với các phương tiện giao thông của cá nhân, tổ Chức trong Llìtl VL_I'C bị

ảnh hưởng CÓ nhu cầu lưu thông trong thời gian bị hạn chể, đề nghị trụ`c tiếp liên
hệ Sở Văn hóa và Thể thao để được hỗ trợ, tạo điều kiện lưu thông./.

~ ~ KT: GIÁM ĐQc`
PHO GIAM ĐOC

Nơi nllận:
- UBND TPHCM: ““để báo cáo";
- Côlìg alì TPHCM;
- Sở DL: Sở Y tể; Sở vH&TT; Sở TTTT;
- UBND và CA Quận 1;
- UBND Qtlậlì 4;
- UBND TP Tlìfl ĐíI'C;
- Trulìg tâln Báo Clìí TPHCM;
- VOV. VOH gíao tlìôngị
- Đài Truyền lììlìh TP;
- Đài tíểììg nói nhân dân TP;
- Các báo: Vlìexpress. Vietlìalnlìet,
SGGP. CATP, TT. TN, NLĐ, PL;

- SỞ GTVT (GĐ, PGĐ/Hưlìg);
- Website của Sở GTVT;
- P.QLKTl-ITGTĐB; P.QLVTĐB;
- TT QLĐHGTĐT; TTQLHTGTĐB; TTQLGTCC;
- Tlìalìlì tra Sở GTVT;
- Ltĩllz VĨ. KTHT. HLA.

~

°`hỗ trợ
ThÔ11gbá0"

AVÓ., x
ÉW

PHẠM VI CẤM LƯU THÔNG

~~

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T15:47:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI ký số bản sao văn bản điện tử!